
 

 

 
 

 
URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 
  

Bydgoszcz, dnia 27.09.2024 r. 
  

Oznaczenie i numer postępowania: Prowadzenie sprawozdawczości merytorycznej w ramach 3 

projektów finansowanych w ramach EFS Plus - WZP.271.45.2024.B 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 I 3 
  

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - 

tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny oferty 

złożonej w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą w zakresie części 2 i 3 (w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert) wybrano ofertę złożoną przez: 

TDIKM Anna Jabłońska-Schmidt 

 ul. Stafanii Tuchołkowej nr 1 lok 27 

 85-792 Bydgoszcz 
  

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofercie w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert: 

 
  Numer 

    oferty 

Wykonawca Cena brutto  

w zł 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena” - 50% 

 

Liczba pkt w kryterium 

„Doświadczenie osoby nr 

1 wyznaczonej do 

realizacji zamówienia” – 

35% 

Liczba pkt w kryterium 

„Doświadczenie osoby 

nr 2 wyznaczonej do 

realizacji zamówienia” – 

15% 

Łączna 

liczba 

pkt. 

 
 
 

  

Część 2 - Edu(R)Ewolucja 2.0 - projekty na rzecz szkół kształcenia ogólnego na terenie Miasta Bydgoszczy 
 

 

 

2. 

 
 
 
 

 

TDIKM Anna 

Jabłońska– Schmidt 

ul. Stafanii Tuchołkowej  

nr 1 lok 27 

85-792 Bydgoszcz 

 

 

 

 

84 000,00  

 
 

 
 

 
 

50 

 

 

 

35 

 

 

 

15 

 

 

 

 

     100 

 

Część 3 - Edu(R)Ewolucja 2.1 - projekty na rzecz szkół kształcenia ogólnego na terenie Miasta Bydgoszczy 
  

 

 

2. 

 
 
 
 
 

 

TDIKM Anna 

Jabłońska– Schmidt 

ul. Stafanii Tuchołkowej  

nr 1 lok 27 

85-792 Bydgoszcz  

 

 

 

 

84 000,00 

 

 

 
 
 
 

50 
 

 

 

 

 

            35 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

100 

 
  

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


